


        





 






Přihlášení







Přihlášení











Poslat heslo

            

      












Vyhledávání


















                  








  













Kontakty
Menu 

  


	

Bezpečná Karviná


	

Město Karviná

	

Informace o městě


	

Vedení města


	

Organizace města


	

Podnikání a investování


	

Informace pro média


	

Mapy


	

Psí útulek


	

Další weby města





	

Magistrát

	

Volby


	

Členění magistrátu


	

Samospráva


	

Potřebuji vyřídit


	

Rezervační systém - objednejte se online


	

Podatelna


	

CzechPOINT


	

Úřední deska


	

Krizové situace


	

Granty a dotace


	

Veřejné zakázky


	

Mapový portál


	

Územní plánování


	

Povinně zveřejňované informace


	

Veřejné dokumenty


	

Kariéra


	

Ztráty a nálezy


	

Kontakty





	

Městská policie

	

O městské policii


	

Vedení a velitelé směn


	

Prevence kriminality


	

Forenzní značení kol


	

Stát se strážníkem


	

Kontakty





	

Potřebuji vyřídit


	

Děje se

	

Інформація для українців


	

Koronavirus


	

Karvinský zpravodaj


	

Zastupitelstvo


	

Doprava


	

Podnikatelé


	

Odpady





	

Online služby


	

Kontakty















	

Bezpečná Karviná


	

Město Karviná

	

Informace o městě


	

Vedení města


	

Organizace města


	

Podnikání a investování


	

Informace pro média


	

Mapy


	

Psí útulek


	

Další weby města





	

Magistrát

	

Volby


	

Členění magistrátu


	

Samospráva


	

Potřebuji vyřídit


	

Rezervační systém - objednejte se online


	

Podatelna


	

CzechPOINT


	

Úřední deska


	

Krizové situace


	

Granty a dotace


	

Veřejné zakázky


	

Mapový portál


	

Územní plánování


	

Povinně zveřejňované informace


	

Veřejné dokumenty


	

Kariéra


	

Ztráty a nálezy


	

Kontakty





	

Městská policie

	

O městské policii


	

Vedení a velitelé směn


	

Prevence kriminality


	

Forenzní značení kol


	

Stát se strážníkem


	

Kontakty





	

Potřebuji vyřídit


	

Děje se

	

Інформація для українців


	

Koronavirus


	

Karvinský zpravodaj


	

Zastupitelstvo


	

Doprava


	

Podnikatelé


	

Odpady





	

Online služby


	

Kontakty

















 



 



  









Home

Kořenový adresář     

Magistrát     

Dokumenty orgánů města     

Zastupitelstvo města     

2014     

2014-09-16     

Bod programu č. 19-OO-Zásady, kterými se mění...



 






Dokument ke stažení








Bod programu č. 19-OO-Zásady, kterými se mění zásady pro nakládání s nemovitým majetkem.pdf



 Dokument typu pdf | Velikost 765,52 kB







Typ souboru:
Univerzálně použitelný formát dokumentů, který je určen především k tisku, prezentacím a archivaci dokumentů. Prohlížet a tisknout jej lze např. v programu Adobe Reader, vytvářet v mnoha kancelářských a grafických programech (např. OpenOffice.org). Je doporučován k použití na webu.



Počet stažení:
624

Soubor publikován:
2016-10-06 08:32:31, Administrátor








 















   

  

 




 



TOP téma


Dopravní omezení

TV Polar

Svoz odpadu

Povinně zveřejňované informace

Podnikání a investování

Autovraky






  




 






Úřední hodiny



  

PO a ST 7:30 - 17:30
(přestávka na
přepážkových pracovištích 12:00 - 12:30)


ÚT, ČT  7:30 - 16:00

pokladna, podatelna a CzechPOINT

ostatní pracoviště pouze pro objednané klienty



PÁ  7:30 - 13:00

pokladna, podatelna a CzechPOINT

ostatní pracoviště - ZAVŘENO

 




  




Kontakty



  

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1

733 24 Karviná



Telefon:  (+420) 596 387 111

E-mail:    epodatelna@karvinacz

Datová schránka: es5bv8q 

        




  




Nejčastěji hledáte



  

Živnostenský úřad

Hlášení
závad

Karvinský zpravodaj

Webkamera - náměstí

Nabídka volných bytů
města






  




Menu



  

Město Karviná

Magistrát

Městská policie

Potřebuji vyřídit

Děje se

Online služby

Kontakty




  













 



Zůstaňme v kontaktu


Mějte přehled o nejnovějších událostech jako první. Vyberte si, jaké kategorie zpráv chcete odebírat.

Stačí vám k tomu jen e-mailová adresa.


Odebírat novinky




Váš e-mail nikomu nedáme.










    


 





© Karviná 2016 | Dodavatel portálového řešení QCM, s.r.o.






Prohlášení o přístupnosti
 | 
Mapa stránek
 | 
Přihlášení














    







          





















































































    














 




